JDSFJDSFJDSFJDSF会員会員会員会員各位各位各位各位

令和令和令和令和    元年元年元年元年    ９月９月９月９月    １日１日１日１日

                                                                                            公益社団法人日本ダンススポーツ連盟公益社団法人日本ダンススポーツ連盟公益社団法人日本ダンススポーツ連盟公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

                                                                                            九州九州九州九州 PDPDPDPDブロック運営委員会ブロック運営委員会ブロック運営委員会ブロック運営委員会

                                                                                                福岡県支部長福岡県支部長福岡県支部長福岡県支部長    佐伯佐伯佐伯佐伯    浩一郎浩一郎浩一郎浩一郎

初秋の初秋の初秋の初秋の候候候候、、、、皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます

下記の下記の下記の下記の通通通通りりりり「「「「JDSFJDSFJDSFJDSF----PDPDPDPD九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー」」」」をををを福岡市の中心天神ソラリアステージ６福岡市の中心天神ソラリアステージ６福岡市の中心天神ソラリアステージ６福岡市の中心天神ソラリアステージ６FFFF

西鉄ホールで開催する運びとなりました西鉄ホールで開催する運びとなりました西鉄ホールで開催する運びとなりました西鉄ホールで開催する運びとなりました

JDSFJDSFJDSFJDSF会員皆様の沢山のご賛同ご参加を得て盛会に開催したいと考えております会員皆様の沢山のご賛同ご参加を得て盛会に開催したいと考えております会員皆様の沢山のご賛同ご参加を得て盛会に開催したいと考えております会員皆様の沢山のご賛同ご参加を得て盛会に開催したいと考えております

皆様のご参加宜しくお願い申し上げます皆様のご参加宜しくお願い申し上げます皆様のご参加宜しくお願い申し上げます皆様のご参加宜しくお願い申し上げます

記記記記

日日日日 時時時時    ：：：：    ２０２０年２月１日（土）２０２０年２月１日（土）２０２０年２月１日（土）２０２０年２月１日（土）

時時時時 間間間間    ：：：：    １２：００～１７：００１２：００～１７：００１２：００～１７：００１２：００～１７：００

場場場場 所所所所    ：：：：    西鉄ホール（福岡天神・ソラリアステージ６階）西鉄ホール（福岡天神・ソラリアステージ６階）西鉄ホール（福岡天神・ソラリアステージ６階）西鉄ホール（福岡天神・ソラリアステージ６階）

申 込申 込申 込申 込 先先先先    ：：：：    JDSFJDSFJDSFJDSF----PDPDPDPD会員教室会員教室会員教室会員教室    （別紙参照）（別紙参照）（別紙参照）（別紙参照）

問合せ先問合せ先問合せ先問合せ先    ：：：：    JDSFJDSFJDSFJDSF----PDPDPDPD九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー九州ダンスパーテイー    実行委員長実行委員長実行委員長実行委員長    住吉住吉住吉住吉    敏英敏英敏英敏英

住吉ダンススクール住吉ダンススクール住吉ダンススクール住吉ダンススクール    TELTELTELTEL＆＆＆＆    FAXFAXFAXFAX    ０９２－５４１－３９７９０９２－５４１－３９７９０９２－５４１－３９７９０９２－５４１－３９７９

以上以上以上以上